
Campionati Italiani Indoor

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 CONSIGLIO Giorgia 1990 Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 56'17.47
2 FRANCO Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 1 6 2. 56'55.95
3 BRUNI Rachele 1990 Centro Sportivo Esercito 1 5 3. 57'07.46
4 VITALE Federica 1983 Circolo Canottieri Aniene 1 2 4. 57'07.93
5 GRIMALDI Martina 1988 CN UISP - Bologna 1 3 5. 57'45.51
6 SANDRINI Greta 1993 CN UISP - Bologna 1 8 6. 58'41.63
7 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 2 8 1. 59'14.87
8 LAMBERTI Fabiana 1989 GS Fiamme Oro Napoli 1 7 7. 59'34.93
9 CRESCENZI Alessandra 1990 GIS Milano ssd 1 1 8. 59'45.44

10 DE FUSCO Giulia 1988 Nuoto Livorno 2 6 2. 59'57.03
11 FREDIANI Camilla 1987 Circolo Canottieri Aniene 2 5 3. 1:00'39.11
12 POZZOBON Barbara 1993 Usd Hydros 2 4 4. 1:01'38.38
13 TERZI Giovanna 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 7 5. 1:01'51.42
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Campionati Italiani Indoor

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

Cadetti Femmine
1 SANDRINI Greta 1993 CN UISP - Bologna 1 8 6. 58'41.63
2 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 2 8 1. 59'14.87
3 POZZOBON Barbara 1993 Usd Hydros 2 4 4. 1:01'38.38
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Campionati Italiani Indoor

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

5000 m Stile Libero - Femmine
Finale

Riepilogo
1 CONSIGLIO Giorgia 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 4 1. 56'17.47 17.0
2 FRANCO Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 3 6 2. 56'55.95 15.0
3 BRUNI Rachele 1990 Centro Sportivo Esercito 3 5 3. 57'07.46 14.0
4 VITALE Federica 1983 Circolo Canottieri Aniene 3 2 4. 57'07.93 13.0
5 GRIMALDI Martina 1988 CN UISP - Bologna 3 3 5. 57'45.51 12.0
6 SANDRINI Greta 1993 CN UISP - Bologna 3 8 6. 58'41.63 11.0
7 BARONI Valeria 1992 Nuotatori Milanesi 4 8 1. 59'14.87 10.0
8 LAMBERTI Fabiana 1989 GS Fiamme Oro Napoli 3 7 7. 59'34.93 9.0
9 CRESCENZI Alessandra 1990 GIS Milano ssd 3 1 8. 59'45.44 8.0

10 DE FUSCO Giulia 1988 Nuoto Livorno 4 6 2. 59'57.03 7.0
11 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 5 1. 1:00'08.51 6.0
12 RAIMONDI Ilaria 1994 Emmaus Coop - Alatri 1 1 2. 1:00'36.94 5.0
13 FREDIANI Camilla 1987 Circolo Canottieri Aniene 4 5 3. 1:00'39.11 4.0
14 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 1 4 3. 1:00'58.74 3.0
15 PIERI Giulia 1994 UISP Nuoto Orte 1 7 4. 1:01'03.84 2.0
16 PATERNICH Silvia 1995 Multedo 1930 1 6 5. 1:01'05.80 1.0
17 POZZOBON Barbara 1993 Usd Hydros 4 4 4. 1:01'38.38
18 TERZI Giovanna 1991 Circolo Canottieri Aniene 4 7 5. 1:01'51.42
19 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna 2 2 1. 1:02'39.70
20 ARLOTTI Marika 1994 CN UISP - Bologna 2 7 2. 1:02'45.12
21 SPIZZOTIN Giorgia 1994 Usd Hydros 2 8 3. 1:03'08.62
22 ALFANO Francesca 1994 Plain Team Veneto 2 5 4. 1:03'32.60
23 NUSCIS Letizia 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 2 1 5. 1:03'53.27
24 MORONI Dalila 1995 Nuotatori Milanesi 1 8 6. 1:03'57.54
25 MOTTARELLA Gloria 1994 asd Rari Nantes Brianza 2 3 6. 1:04'57.34
26 LUCIA Giulia 1995 CS Roero srl 2 6 7. 1:05'24.38

NON CLASSIFICATI

BERTE' Laura 1995 Rari Nantes Imperia RIT
LAZHAR Fatima Daniela 1995 CS Roero srl RIT

MANCINI Rebecca 1994 Circolo Canottieri Aniene NP
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